PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   _______________________________________________________________
Rua Anastácio Ribeiro,84 fone: 0**54 3395 1800 – fax: 0**54 33951813 99820-000 Viadutos – RS

EDITAL Nº 013/2021

Edital Homologação Final das Inscrições Processo Seletivo
Simplificado para contratação por prazo determinado.

 O Prefeito Municipal de Viadutos, no uso de sua atribuições, visando à

contratação de pessoal, por prazo determinado, TORNA PÚBLICO e estabelece a

retificação do Edital nº 013/2021, nos itens a seguir descritos, mantendo inalterados os

demais itens do Edital.

 Onde se lê:

Nº inscrição Nome do candidato(a)

012 ROSALI FATIMA WENGRZYNEK

Leia-se:

Nº inscrição Nome do candidato(a)

012 ROSALI FATIMA WENGRZYNEK KLOSINSKI

Viadutos, RS, 02 de Junho de 2021.

CLAITON DOS SANTOS BRUM

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
DATA SUPRA

EVANDRO JOSÉ BALDISSERA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO